

KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená podľa ustanovení § 409 a nasledujúcich Zákona číslo 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a Zákona číslo 254/1998 Z. z. v platnom znení

číslo zmluvy:

1. DEFINÍCIA ZMLUVNÝCH STRÁN

1.1. Kupujúci:

Názov: **Stredná odborná škola, Cintorínska 4, 950 50 Nitra**
Sídlo: Cintorínska 4, 950 50 Nitra
Zastúpený: Ing. Dana Kročková, PhD.
IČO: 00596868
DIČ: 2021269525
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000307733/8180
Právna forma: Príspevková organizácia

(ďalej len „kupujúci“)

a

1.2. Predávajúci:

Názov: VENRON, s.r.o.
Sídlo: Fraňa Mojtu 1, 949 01 Nitra
Zastúpený: Michalom Kresanom – konateľ spoločnosti
IČO: 36563803
DIČ: 2021871962
IČ DPH: SK2021871962
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
Číslo účtu: SK65 7500 000 0040 0162 8922
Tel.: 037/653 11 32
E-mail: michal@venron.sk
Označenie registra:
Zapísaný v OR OS Nitra, odd. Sro, vložka číslo: 15177/N
(ďalej len „predávajúci“)

1. PREAMBULA

- 1.1. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok obstarávania v zmysle zákona 25/2006 Z. z. o. verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 1.2. Zmluvné strany vyhlasujú, že údaje uvedené v záhlaví tejto zmluvy sú pravdivé a aktuálne a zaväzujú sa vzájomne bez meškania oznámiť druhej zmluvnej strane každú zmenu, ktorá by mohla mať vplyv na plnenie zmluvných záväzkov. Zmluvné strany sú si vedomé, že pri neoznámení takejto skutočnosti budú znášať následky, ktoré môžu druhej zmluvnej strane z neznalosti týchto údajov vzniknúť.

- 1.3. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony v plnej miere a prejavujú vôľu uzavrieť zmluvu o dielo v nasledovnom znení.
- 1.4. Predávajúci prehlasuje, že vzal na vedomie ciele a potreby kupujúceho, bol oboznámený s jeho požiadavkami.

2. PREDMET PLNENIA ZMLUVY

- 2.1. Podkladmi pre uzavretie tejto zmluvy je:
 - 2.1.1. dokumentácia súťaže konanej objednávateľom podľa zák. č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní, v znení neskorších predpisov, oznámenie č. 12467-WYT, Vestník č. 124/2014 zo dňa 27.06.2014
 - 2.1.2. ponuka predávajúceho zo dňa 11.9.2014
- 2.2. Predmetom plnenia zmluvy je dodávka tovarov a zariadení, podľa definície v ponuke predávajúceho podľa bodu 2.1.2. tejto zmluvy, v prípade zariadení je súčasťou dodávky aj ich zapojenie, inštalácia software a uvedenie do prevádzky, vrátane skúšobnej prevádzky po dobu 30 dní.
- 2.3. Predávajúci vyhlasuje, že v čase uzatvorenia tejto zmluvy je oprávnený a odborne spôsobilý dodávať tovar a poskytovať zodpovedajúce služby podľa tejto zmluvy.

3. ČAS, TERMÍNY, MIESTO A PODMIENKY DODANIA

- 3.1. Predávajúci dodá predmet zmluvy v termíne dohodnutom s kupujúcim – najneskôr do 2 týždňov od objednávky.
- 3.2. Miestom dodania je sídlo kupujúceho.
- 3.3. Predávajúci prehlasuje, že v prípade, ak on alebo ním poverení pracovníci, spôsobia počas dopravy, inštalácie, uvedenia predmetu zmluvy do prevádzky akékoľvek škody na majetku kupujúceho, uhradí kupujúcemu všetky náklady spojené s odstránením takto vzniknutých škôd.
- 3.4. Predávajúci sa zaväzuje poskytovať záručný servis so servisným zásahom do 48 hodín od nahlásenia vady v pracovných dňoch.
- 3.5. Predávajúci poskytne na dodanú technológiu záruku 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania predmetu zákazky verejnému obstarávateľovi.
- 3.6. Predávajúci sa zaväzuje poskytovať záručný a pozáručný servis minimálne do 5 - tich rokov odo dňa dodania.
- 3.7. Predávajúci sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s poskytovanými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, ktorú má objednávateľ uzatvorenú s poskytovateľom nenávratného finančného príspevku (NFP), a to oprávnenými osobami: v zmysle článku 12 Všeobecných zmluvných podmienok (príloha č. 1 zmluvy o poskytnutí NFP) a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 3.8. Akákoľvek zmena termínu zhotovenia a odovzdania oproti bodu 3.1. tejto zmluvy je podmienená vzájomnou dohodou zmluvných strán v písomnej podobe formou dodatkov k tejto zmluve, ktoré budú očíslované, datované a podpísané obidvoma zmluvnými stranami a stanú sa tak súčasťou zmluvy.
- 3.9. Spolu s predmetom projektu odovzdá predávajúci kupujúcemu všetky dokumenty, záručné listy, návody na použitie, servisné podmienky.

4. ZMLUVNÁ CENA, PLATOBNÉ PODMIENKY

- 4.1. Cena za predmet zmluvy v rozsahu podľa tejto zmluvy je definovaná v ponuke predávajúceho zo dňa 11.9.2014 so zaokrúhľovaním na dve desatinné miesta, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy a bol súčasťou predloženej ponuky vo verejnom obstarávaní. Je to celková cena v EUR za dodávku predmetu obstarávania podľa tejto zmluvy vo výške:

Cena bez DPH: 39399,00 EUR

DPH: 7879,80 EUR

Cena s DPH: 47278,80 EUR

- 4.2. DPH bude účtovať zhotoviteľ podľa platných predpisov v deň vyhotovenia daňového dokladu – faktúry.
- 4.3. K zvýšeniu takto dohodnutej ceny môže dôjsť len na základe zmeny zákona upravujúceho výšku DPH.
- 4.4. Cenu za predmet tejto zmluvy uhradí kupujúci na základe faktúry. Právo vystaviť faktúru vznikne po odovzdaní a prevzatí zmluvného plnenia. Povinnou prílohou faktúry je dodací list, ktorý obsahuje dátum a miesto dodania predmetu projektu, označenie osoby, ktorá predmet projektu odovzdala a jej podpisový záznam a označenie osoby, ktorá predmet projektu prijala a jej podpisový záznam.
- 4.5. Kupujúci vykoná pred prevodom finančných prostriedkov vecnú a formálnu kontrolu faktúry. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti vyžadované právnymi predpismi, kupujúci vráti faktúru predávajúcemu na jej doplnenie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením riadnej faktúry objednávateľovi. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej peňažnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho. Lehota splatnosti faktúry je 60 dní odo dňa doručenia faktúry.
- 4.6. Vlastnícke právo k predmetu zmluvy prechádza na kupujúceho úplným zaplatením dohodnutej kúpnej ceny špecifikovanej v čl. 4 tejto kúpnej zmluvy.
- 4.7. Nebezpečenstvo náhodnej skazy a náhodného zhoršenia predmetu zmluvy prechádza na kupujúceho odovzdaním predmetu zmluvy, predávajúci znáša akékoľvek nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy do doby, kým ho kupujúci od predávajúceho neprevezme.
- 4.8. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť v deň po dni jej zverejnenia. Predávajúci sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávkou tovaru a poskytovanými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, ktorú má objednávateľ uzatvorenú s poskytovateľom nenávratného finančného príspevku (NFP), a to oprávnenými osobami v zmysle zmluvy o poskytnutí NFP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

5. VLASTNÍCKE PRÁVO K PREDMETU DIELA

- 5.1. Vlastnícke právo k predmetu zmluvy prechádza na kupujúceho úplným zaplatením dohodnutej kúpnej ceny jednotlivých dodaných a zaplatených častí predmetu zmluvy.
- 5.2. Meniť alebo doplňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú datované, číslované a podpísané oprávnenými osobami za obidve zmluvné strany. Dodatky nadobúdajú platnosť a účinnosť dňom ich podpísania obidvomi zmluvnými stranami.

4. PRÍLOHY

- 4.1. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je ponuka predávajúceho zo dňa 11,9,2014

V Nitre dňa 17.10.2014

V Nitre dňa 11.09.2014

Kupujúci:

Predávajúci:

Príloha 4
Nitra





Dátum: 11.9.2014
VENRON s.r.o.

Fraňa Mojtu 1
94901 Nitra
tel./fax: 037/ 653 11 32

e-mail: venron@venron.sk
web: www.venron.sk

PONUKA

Návrh plnenia krténi

Odberteľ: Stredná odborná škola Cintorínska 4. Nitra
e-mail:
tel:
dátum:
kontakt.

Polozka rozpočtu			ks	bez dph /ks	bez DPH	DPH	Celkom s DPH
1	Notebook	NB ACER TM254 , 15,4" LED, Celeron - 1.8 Gh, RAM - 2 GB, HDD - 320 GB, kamera 1.3 Mp, WiFi, BlueTooth, Grafika - 1 GB, DVD vypaľovačka, USB, operačný systém Windows 7 Pro SK	18	571,00 €	10 278,00 €	2 055,60 €	12 333,60 €
2.2.1							
2.2.2	Softvér MS Office	MS Office 2013 AE Standard	18	117,00 €	2 106,00 €	421,20 €	2 527,20 €
3	Farebné multifunkčné zariadenie	DCP-9055CDN Laserová multifunkcia A4, tlačiareň/ skener/ kopírka, 24str.min, 2400x600dpi, ADF, 128MB, LCD, duplex, USB 2.0 + LAN.	1	377,00 €	377,00 €	75,40 €	452,40 €
2.2.3							
2.2.4	USB kľúč	Intel 16 GB kľúč, 3.0 70MB/30MB čítanie/zápis, ,	18	11,00 €	198,00 €	39,60 €	237,60 €
2.2.5	Externý HDD	Externý HDD WD 1TB, 3.0,	5	57,00 €	285,00 €	57,00 €	342,00 €
6	Digitálny fotoaparát	Nikon kompaktný digitálny fotoaparát, 10 mil efektívnych pixelov, objektív s 42x optickým zoomom, ohnisková vzdialenosť 5-180 mm,	1	317,00 €	317,00 €	63,40 €	380,40 €
2.2.6							
7	Zariadenie na hrebeňovú väzbu	Etechnologies stroj pre viazanie dokumentov formátu A4 do plastových hrebeňov. Samostatná páka pre rozťahnutie plastového hrebeňa a samostatná pre dierovanie dokumentov. Naraz presekáva 8 listov 80 gramového papiera a zviaže 200 listov. S odpadovou zásuvkou	1	151,00 €	151,00 €	30,20 €	181,20 €
2.2.7							
2.2.8	Zariadenie na laminovanie, A4	Etechnologies zariadenie na laminovanie, A4, ACER Dataprojektor s krátkou projekčnou vzdialenosťou a konzolou na dataprojektor. 1280x1280 WXGA, 3000 ANSI. Záruka 3 roky aj na žiarovku.	1	159,00 €	159,00 €	31,80 €	190,80 €
9	Konzola a dataprojektor s krátkou projekčnou vzdialenosťou		1	911,00 €	911,00 €	182,20 €	1 093,20 €
2.2.9							
10	Hlasovacie zariadenie	ACER súprava, ktorá obsahuje 32 žiackych ovládačov, 1 učiteľský ovládač, softvér a 1 USB prijímač signálu. Skúšanie celej triedy. Vyhodnocovací softvér, prehľady o žiakoch a o jednotlivých testových otázkach. Zadávanie testových otázok a vyhodnocovanie testov. Voľba viacerých režimov skúšania.	1	1 154,00 €	1 154,00 €	230,80 €	1 384,80 €
2.2.10							
11	PC stolový , LCD monitor, Windows, Ovl	Intel Dual Core PC + klávesnica + mys + monitor, Intel Dual Core Procesor - 1.8 GHz, RAM - 2 GB, HDD - 320 GB, Grafika - 1 GB, DVD vypaľovačka, 2x USB, operačný systém Windows 7., monitor LCD 17", klávesnica,optická myš.	33	711,00 €	23 463,00 €	4 692,60 €	28 155,60 €
2.2.11							
				Celkom bez DPH		DPH	Celkom s DPH
Celkom:				39 399,00 €		7 879,80 €	47 278,80 €

Záruka a záručný servis je na dodaný tovar a práce 36 mesiacov

- * ALARMY A KAMERY
- * REGISTRAČNÉ POKLADNE
- * INTELIGENTNÉ OVLÁDANIE DOMU
- * VIDEO VRÁTNIKY, POČÍTAČOVÉ SIETE
- * PRÍSTUPOVÉ A DOCHÁDZKOVÉ SYSTÉMY
- * TELEFÓNNE ÚSTREDNE
- * SERVIS A PREDAJ POČÍTAČOV A ELEKTRONIKY

S pozdravom

Kre

kontakt.